
PACHET PAPETARIE; Cartus toner HP Laserjet 1536, CE278A

I.D.: 52957949

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	30192700-8 30125100-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 838,86 RON - 838,86 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - albastru OP-50007502 Buc 18 5.5 99 Dosar plastic incopciat albastru EURDPLASTICA Buc 40 0.42 16.8 Marker cu vopsea, varf rotund, 0,8 mm, SCHNEIDER 278 - alb S-127849 Buc 2 9.09 18.18 Banda adeziva 48mm x 66 y, 38 microni, Optima - transparent OP-60384860 Buc 2 2.3 4.6 Agrafe metal 33mm, 100 bucati/cut DELI DLE39712 cut 10 0.9 9 Agrafe metalice 50mm, 100/cutie, Office Products OF-18085015-05 cut 10 1.9 19 Pioneze argintii, 50/cutie, EPENE EP38-1002 cut 1 0.33 0.33 Hartie copiator A4, 80 gr/mp, BRILIANT HB4A top 20 12.5 250 Capse 24/6 NOKI NK645100 cut 20 0.72 14.4 Creion HB, cu radiera, ARTIGLIO IT-5000SC Buc 10 0.3 3 Pix Schneider k15, clema metalica, corp albastru - scriere albastra S-3083 Buc 12 1.2 14.4 Folii protectie documente, NOKI, 100 buc/set EURFA4 set 3 5.79 17.37 Notes autoadeziv 76 x 76 mm, 100 file, Stick"n - albastru pastel HO-21149 Buc 10 1.27 12.7 Separatoare carton pentru biblioraft, 180 g/mp, 105 x 240 mm, 100/set, KANGARO - orange K-07070-06 set 2 7.5 15 Textmarker SCHNEIDER Job,4 culori/set - (G,O,V,R) S-1500 set 2 9.04 18.08 Fluid corector 20ml, Optima OP-39000020 Buc 5 1.4 7 Cartus toner HP Laserjet 1536, CE278A
